
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal Šobáň 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Petr Svoboda 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Přeprava nebezpečných věcí v Uherském Hradišti 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 
Předložená bakalářská práce je logicky členěna na část teoretickou a část praktickou. Teoretická 

část řeší problematik nebezpečných věcí a jejich (silniční) přepravu. V závěru teoretické části jsou 

pak definovány cíle a použité metody zpracování práce. Jako hlavní cíl byl vytyčen vytvoření 

modelu úniku nebezpečné chemické látky (konkrétně LPG) v Uherském Hradišti na úseku silnice 

I/55.  

Praktická část obsahuje přehlednou statistiku dopravních nehod, definici rizik při přepravě 

nebezpečných věcí, případovou studii úniku nebezpečné chemické látky a doporučení pro zvýšení 

související bezpečnosti. 
 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 
Formální stránka práce vykazuje pouze malé množství gramatických či pravopisných chyb a je na 

relativně vysoké úrovni. Výtkou pak může být nedostatek v kapitole Seznam použité literatury, 

kdy první zdroj nese nekorektně číslo 30.  

Hlavní přínos práce spatřuji v nestandardním využití výstupů z programu TerEx, kdy byly tyto 

využity ke zpracování zóny možného ohrožení podél úseku silnice (Obr. 21). Přínosným je rovněž 

vytvoření mapy rizik (Graf. 9) sestavených z jednotlivých oceňovaných rizik (Tab. 17 – Tab. 41). 

Zde bych pouze zvážil prezentaci výstupů, kdy tyto mohly být v jedné přehledné tabulce, případně 

v přílohové části práce.  

Práce obsahově naplňuje vytyčené cíle práce a tuto doporučuji k obhajobě. 
 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

 
V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené bakalářské práce 

s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 0% - práce není v žádném případě plagiát a vyznačuje se 

tedy významnou mírou původnosti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……B – velmi dobře...... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…27. 5. 2019… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


